UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM

MÚSICA (LICENCIATURA) E PSICOLOGIA (BACHARELADO) DA UFAC EM 2016

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE PARA O CURSO DE MÚSICA

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado preliminar da 2ª fase do

processo seletivo específico para ingresso no curso de graduação em Música (Licenciatura), conforme

classificações constantes no Anexo a este edital.

1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar da 2ª fase para o curso

Música (Licenciatura) nos dias 29 de fevereiro de 2016 a 1º de março de 2016, dirigido ao Núcleo de

Processo Seletivo, por intermédio do sítio eletrônico

<http://sistemas.ufac.br/vestibular_especifico.wsgi/>.

2. Não serão aceitos recursos por e-mail, fax ou meio diverso constante no item 1.

3. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos, prazos e

formas estabelecidos nos editais, bem como os respectivos horários de atendimento na instituição.

Rio Branco/AC, 26 de fevereiro de 2016.

Aline Andreia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

http://sistemas.ufac.br/vestibular_especifico.wsgi/